
岡山ラグビースクールを応援してくださっている方へ 

 

         第１５回大樹生命ヒーローズカップ決勝大会 

全国大会出場へのご支援金募集の案内（趣意書）  

 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、我が岡山ラグビースクールは先日行われました首題の予選会 中四国大会で見事に

優勝し、今月横浜で行われる全国大会に出場いたします。これも偏に日頃の皆様のご理解・

ご協力及び応援の賜物と感謝申し上げます。選手たちも全国の強豪チームとの対戦を心待ち

にして、過去最高成績の全国６位の突破を目指しております。 

決勝大会は令和５年１月 28日(土)、１月 29日(日)の二日間に渡り、横浜市の新横浜公園に

おいて全国から２４チームが参加して開催されます。 

スクール側としても保護者会の方々と連携して鋭意準備を進めておりますが、この大会への

遠征については多額の出費が予想されています。つきましては下記の通りの皆さまからのご

芳志をお願いする次第です。何卒、趣旨をご理解いただき、温かいご支援を賜りたくお願い申

し上げます。 

敬具 

令和５年１月吉日 

 

 

岡山ラグビースクール 代表 金技敏明 

保護者会会長 森本将光 

 

 

 

記 

１．募集目標金額         ５００,０００円 

２．使用用途      大会参加、遠征に伴う交通、宿泊及び諸経費に充当 

３．支援金        お１人１口１，０００円 （ご厚意の範囲にてお願います）   

４．募集期間      令和５年１月末日まで 

５．納金方法及び送金先 

  下記の口座にご送金ください 

 ●中国銀行 奉還町支店 (普通) 口座番号 2110799  岡山ラグビースクール保護者会 

  ※振込依頼人名欄にご芳名をお願いします。振り込み手数料はご負担ください。 

  例.タナカ ケンタロウ ４ネン …在籍スクール生の場合 

    ヤマガタ モモコ OG2019…2019年度卒業生の場合 

 

６．本件についての問合せ先 

  事務局 大井 貫一  携帯 090-8996-8773 メール：kr9_ste0lla@angel.ocn.ne.jp 

以上 


